
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  116

Data 15.07.2022

APPROVAZIONE DELLA VALUTA Z I O N E 
PERFORMANCE 2021

OGGETTO:

L'anno DUEMILAVENTIDUE il giorno QUINDICI del mese di LUGLIO convocata per le ore 12:30,  Nella Sala 
delle Adunanze, si è riunita alle ore 12:30 la Giunta comunale con la presenza dei signori:

URPI ALBERTO - SINDACO

PILLONI ANTONELLA - VICESINDACO

COLLU FABRIZIO - ASSESSORE

NURRA FRANCO - ASSESSORE

USAI PAOLO - ASSESSORE

Con l'assistenza del SEGRETARIO COMUNALE Dr. Giorgio Sogos.

Il Sindaco Alberto Urpi, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e invita i 
medesimi a deliberare sull'oggetto sopraindicato;



Oggetto Approvazione della valutazione performance 2021 

 

 LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso: 

 che l’art. 10 comma 1 lett. b) del Decreto c.d. “Brunetta” in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, 

prevede che ogni Ente adotti annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzi 

i risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati; 

 che ai sensi dell’art. 14 comma 3 lettera c) del Decreto summenzionato, la Relazione è 

validata dall’Organismo di Valutazione dell’Ente e che tale validazione, ai sensi dell’art. 14 

comma 6 del decreto, è condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti premiali adottati 

dall’ente; 

Atteso: 

 che è dotato di Sistema di Valutazione del personale dell’Ente adeguato alle disposizioni di 

legge di cui al D. lgs 150/2009 – GM 243 del 02/12/2011;  

 che con deliberazione di giunta n° 111 del 25/06/2021 sono stati assegnati gli obiettivi 2021; 

Dato atto che il Nucleo di Valutazione dell’Ente ha provveduto alla Valutazione delle performance 

come da Verbale dello stesso n° 02/2022; 

Visto il parere favorevole espresso, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, dal Responsabile dell’Area competente, in ordine alla regolarità tecnica; 

Considerato che il presente provvedimento non è soggetto, per sua natura, al parere di regolarità 

contabile di cui al medesimo art. 49 del D. Lgs. 267 del 18/08/2000; 

 
 

PROPONE 
 

 

1. DI APPROVARE la Valutazione della performance anno 2021 così come da Verbale dello stesso 

Nucleo n° 02/2022, al fine di poter dar corso alla liquidazione del risultato ai Responsabili di 

Posizione organizzativa e del Segretario Generale, nonché alla liquidazione della produttività anno 

2021 dei dipendenti del Comune di Sanluri;  

2. DI DISPORRE la pubblicazione della Deliberazione di approvazione dei risultati sul sito 

istituzionale del Comune di Sanluri, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.  



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ufficio SERVIZIO RISORSE UMANE

Numero Delibera  116 Del  15/07/2022

OGGETTO

Approvazione della valutazione performance 2021

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 E ART. 147 BIS D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA'  TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA'  CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

FRAU ANNA MARIA

IL Responsabile



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 116 DEL 15/07/2022 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Riunitasi alle ore 12,30; 
 
Visto il Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale, approvato con propria 
deliberazione n. 40 del 25.03.2022; 
 
Visto l’oggetto posto all’ordine del giorno con la presente deliberazione; 
 
VISTI i pareri, sulla proposta di deliberazione surriportata, espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U. 
sull’Ordinamento degli EE. LL., approvato con D.Lgs n. 267/2000: 
 

 Dal Responsabile del Servizio Risorse Umane, FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 
tecnica;  

 
A voti unanimi 
 

 
DELIBERA 

 
Di approvare la surriportata proposta di deliberazione; 
 
Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del 
D.Lgs.267/2000. 
 
 

 

 

                  Il Segretario Comunale                                                Il Sindaco 
                             Dr. Giorgio Sogos                                                        Dr. Alberto Urpi 
 
 

 


